
		Skip to content

	
		
		
			

												[image: Gynekologie Lidák Logo]
Toggle Navigation	Služby
	O nás
	Reference
	Aktuality
	Kontakt
	484 80 30 40






		
					

											
			Domů » Chyba 404: Stránka nebyla nalezena





						
				


			
			Chyba 404: Stránka nebyla nalezena

Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Zpět na úvodní stránku





		

	
						
					
  
				  
				
				
								
					
MUDr. Petr Lidák

Gynekologická ambulance

Jsme prvotřídní gynekologicko-porodnická ordinace v bezprostřední blízkosti autobusového i vlakového nádraží, s dobrými podmínkami pro parkování v areálu a okolí.

Poskytujeme komplexní ambulantní péči v oboru gynekologie a porodnictví v té nejvyšší možné kvalitě při zachování vstřícného lidského přístupu s úsměvem při setkáních.




Rychlý kontakt

	
U Nádraží 1295,

51101 Turnov



	
484 803 040 (ordinace)



	
777 157 264 (akutní případy)



	
gynekologie.turnov@gmail.com




Otevírací doba

	
Pondělí: 08:00 – 11:30 | 12:00 – 15:30



	
Úterý: 07:00 – 12:00 | pouze sestra



	
Středa: 08:00 – 11:30 | 12:00 – 15:30



	
Čtvrtek: 08:00 – 12:00 | 12:30 – 19:30



	
Pátek: 08:00 – 11:30 | 12:00 – 14:30






Důležité odkazy

	
Samovyšetření prsů

https://example.com/



	
Další odkaz

https://example.com/



	
Poslední odkaz

https://example.com/







Vytvořila digitální agentura 4WORKS Solutions | GDPR | 









					
												
 
		
 
				Page load link

		
			

		


			
		
			Go to Top
		
	
		